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MEHMETÇİK KOSOVA'DA 10. YILINI KUTLUYOR
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Kosovalılara barış, güvenlik ve huzuru tesis etmekle birlikte birçok alanda hizmet götüren 
Mehmetçik, buradaki görevinin 10. yılını kutluyor. Kosova Türk Taburu'nun konuşlandığı Prizren 
Sultan Murat kışlasında düzenlenen ve Türk Taburu Komutanı Kurmay Yarbay Nail Yiğit'in de hazır 
bulunduğu yıllık brifingde basın mensuplarına bilgi veren basın subayı Üsteğmen Ercan Onarıcılar, 
Mehmetçiğin faaliyet gösterdiği bölgelerde gerçekleştirilen projelerin halk tarafından takdirle 
karşılandığını belirtti. Kosova Türk Temsil Heyeti Başkanı Kurmay Albay Yahya Bacak da, savaş 
sonrasında Türk birliklerinin NATO bünyesinde görev almak maksadıyla Kosova'ya intikali 
sonrasında Kosova halkı ile yakın ilişkiler kurduklarını, tarihten gelen dostluk ve kardeşlik 
bağlarının yeniden tesis edildiğini ve bu ilişkilerin her geçen yıl artarak devam ettiğini söyledi. 
Halkla ilişkiler faaliyetlerinin Sivil Asker İşbirliği (SAİ) ekiplerince yürütüldüğünü, bu kapsamda 
NATO'nun öngördüğü SAİ prensiplerine uyularak Mehmetçiğe tahsis edilen bölgelerde çeşitli 
projelerin hayata geçirildiğini hatırlatan Kurmay Albay Yahya Bacak, "Özellikle bağımsızlık 
sonrasında Kosova'nın içinde bulunduğu bölgesel durum ve gelecekte bölgede yaşanacak 
gelişmeleri yakından izlemekteyiz ve halkla ilişkiler faaliyetlerimizi buna göre düzenlemekteyiz" 
dedi. Kosova'nın yeniden tesisi aşamasında yaşadığı ekonomik, sağlık ve eğitim problemlerini 
yakından takip ettiklerini kaydeden Albay Bacak, Türkiye Cumhuriyeti tarafından Türk Taburu'na 
tahsis edilen çeşitli kaynakların, yapılan değerlendirmeler sonucunda projelere aktarılmak suretiyle 
Kosova'nın hizmetine sunulduğunu vurguladı. Kurmay Albay Yahya Bacak, konuşmasını, 
"Kosova'nın yeniden yapılanması aşamasında faydalı olacak her türden faaliyet ve projeyi 
gerçekleştirmeye çalışmaktayız. Kosova ile olan kopmaz bağlarımız bize güç ve azim vermektedir" 
sözleriyle noktaladı. Basın mensuplarının sorularını da yanıtlayan Kurmay Albay Bacak, son 
günlerde Kosova'da görev yapan bazı ülkelerin askerlerinin Kosova'yı terk edeceği, bazı ülke 
askerlerinin sayısında da azalma olacağına dair gelen haberler üzerine Türk askerlerin sayısında da 
azalma olup olmayacağına ilişkin soruya, "Kosova'da görev yapan Türk askerlerin sayısında 
azalmaya gidileceğine ilişkin herhangi bir işaret yoktur" yanıtını verdi. Albay Yahya Bacak, diğer bir 
soru üzerine yaşanan küresel krizin Kosova'da Türk Taburu tarafından halka yapılan yardımları 
etkilemeyeceğini, Mehmetçiğin Kosova halkının yanında olmayı sürdüreceğini belirtti. Kosova'da 
yaklaşık 500 Türk askeri görev yapıyor. Kosova Barış Gücü KFOR bünyesinde görev yapan Kosova 
Türk Taburu, 10 yıldan bu yana altyapı çalışmalarından eğitime, sağlık hizmetinden kültür alanına 
kadar sayısız projeye imza attı. Kosova Türk Taburu, SAİ kapsamında yaklaşık 900 bin euro 
harcayarak son bir yıl içinde eğitim, sağlık, altyapı, kültür, spor gibi alanların geliştirilmesini 
destekledi.
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